Q. u. a. m. p. e. r. m. a.
ostis. Primo ponit de casuz
exordiu. 2. statutu. 2. ibi
ayanda m. Et hoc itendit
ayamifestus usurarius appellans ad subitugred
restoz non e. audiend. h. d. **Vel** sic b. n. p. i. c. i. u.
appellandi denegat. manso. usario. h. d. Et po.
hic manso. p. notorio. s. hosti. e. ga. m. o. i. b. **No.**
casuz m. q. denegat. appellacio. Nec ob. si dicitur
appellacio e. defensio. p. a. t. z. quia non denegat. exco-
cato. in c. sig. ficaueri. cu. si. s. de excep. Et fac.
bon. tex. m. l. no. distinguem. s. cu. quid. ff. de ar.
bi. **Decretum** appello dicitur iuris b. n. f. m. in l. i. ff.
de appel. q. non e. deneganda. etia. p. d. o. m. in c.
in h. i. s. s. de rest. spo. p. d. i. c. i. q. m. a. n. i. f. e. s. t. o.
p. r. e. d. o. m. d. e. n. e. g. a. t. a. p. p. e. l. l. o. s. i. c. m. a. n. i. f. e. s. t. o. u. s. u. r. a. r. i. o.
c. a. i. s. i. t. r. o. n. i. m. s. s. d. e. a. p. p. e. l. l. o. N. o. o. b. q. a. p. p. l. o.
s. i. t. d. e. f. e. n. s. i. o. q. u. i. a. e. d. e. f. e. n. s. i. o. i. u. r. i. s. p. o. i. t. u. u. u. t. q. i. t.

ter notabilis m. l. n. s. exactis dem regib. ff. de
 oen. Sz tal defensio pt tolli et a iure phiberi
 ut dictu fuit m. c. Intellexim. s. de adul. Et
 facit quod i. stati dita. Alij dicunt qd e speciale
 m. odium usure quod ipse no appellat quia usura
 rii delinqnt cōtra novum et uet. testm s. e. quia
 et c. sup. co. Sz si dicit eode nō pōdo peccat. Re
 spondeo qd magis delinqnt usurarii qd sub
 spē colorati boni delinqnt quā pōdo qd apte
 delinqnt nel ga usurarii erigunt ac si licite face
 ret quod pōdo nō facit. Jo. An. dicit qd ipse nō po
 nit istas dicitas m. usurarios et pōdones. Et id con
 tenetur qd nulla sit specialitas quia nullu crōs
 manifeste audir. appellans dicit c. cū sit cōna. ad si.
Et intellige huc ter. qm appellatio e maise
 frivola p quo facit hā ipa m. uerbo sub fugio
 puta quia dicebat se nō e usurariū. Et tamen
 manifeste apparebat dicitur. Vel appellat ne co
 gat ad restōz quod e cōtra iuris pceptu sed si
 e appto iusta puta quia voluit reprobare testes
 adversarij et nō fuit admissy. Vel pone ex
 scdm doc. ga notorū erat aliquē extorsisse vsqz
 nō tū erat notorū qd illas extorsisset a Perop
 uel a jaitmo z. Et lo si tū et Sepus agūt
 cōtra illū et fuit cōdenat. certe uidet qd pos
 sit appellare quia iura phibent appellare super
 eo quod e notorū. Sz hic nō est notorū respū
 tū uel Sepi s. m. gñe. Et hoc sentit glo. hic
 et idē dicit p. ubi grauariet. Nā grauari quā
 tūcūqz crōs nō intelligit appellatio denegata
 sicut nec alia defensio m. c. m. s. de exp. c. ut
 debet. s. de appol. **A**dde tūcā illud quod dicit
 fuit qd appellō e defensio de iure positō z. qd
 plene hētur m. c. pastorat. s. de app. m. de. pasto
 rat. de re. uid. ubi dicit qd defensio qd est de iure
 nāli nō pt tolli enā p pōdā et pōdā qd
 ubi loquitur de defensione qd puenit ex citacōe
 Et sic tenendo quod hic dicit e nō dicitur qd
 citatio nō sit de iure positio s. pōdā nāli et
 dino p quo facit quod m. bar. m. v. sine figā.
 m. euag. ad respōdāz. Et facit ista cōtra sta
 tuta qd pmittit multa posse fieri pte nō citata
 quia forte pt dicit qd statutū nō pt tollere defen
 sioz que uenit ex citacōe. Et ead. rōe pt forte
 dicit qd tali defensionē qd puenit ex citacōe
 nō possz qd renūciare. Iur. ple. nō m. c. si dicit
 p. s. de foro cōpe. m. l. p. t. cū si. e. de pac.
In glo. i. m. si. adde quia multi s. casus m.
 quibz p enormitate ter. phibetur appellō.
 Patet m. l. i. e. de sal. mo. et m. l. i. e. de rap. iur.
 cū alijs allegat m. l. ij. e. qd app. nō reu. **P**ro
 quo enā facit ter. m. l. cōstūdes. ff. de app. per.
 quā uidet posse dari regula qd ubiūqz m. c.
 rei pub. penas accelerari. s. m. festinari. et
 crōs pteletur pūzi nō admittit appellatio.
 pmo ea nō ob. fit executio. **E**x quibz potit
 inferri ad m. l. c. c. considerato qd cū
 usurarij e phibitū iure diuo et huāno ut
 dicitur fuit m. c. ga. s. e. **E**t glo. pondera
 uerbu consistit positū m. hā quia nō pt

quis iudicari et condēnari tāquā usurariū m. l.
 prius cōstet qd sit usurariū. Quasi aut dicit
 constare doc. h. simple dicitur puta qd e confessy
 uel cōmict. **N**ūq. aut possit cōmicta de usuraria
 p. autitate p testes sing. s. p. ut quia m. d. deponit
 qd mutuant tūo tali tpe alius deponit qd mutu
 aut sepo alio tpe et deponit cū hac qualitate. s.
 p. publice mutuant bal. m. l. i. m. colū. v. v. vij.
 E. de testa. p. mo arguit qd nō quia certū e qd
 testes sing. de iure nō pbant quia diuersitat
 opis mōuat dū sitatē actiū. Et sic de nullo actu
 pbant e qd si d. sal. p. duos testes m. c. uem.
 ens. s. de testi. quia m. quolz actu pbando per
 testes regitur pluraltis testū l. ubi m. d. ff. de
 testi. m. q. in. ite nullu p. terea testes debent sin
 gulari m. fuisse actū de quo pbando agūt. Et si
 diuersis tēpibus m. fuisse nichil pbant m. l. hac
 cōsultissima. E. de testa. m. q. v. nichil. m. c. l. z.
 tū. cū si. s. de proba. Et id fuerit reprobat testes cō
 tra susannā ut nō m. l. testiū. E. de testi. fuit
 etiā quod hētur m. c. l. z. ex quodaz. s. de testi. In
 cōtra uē allegat aliqua iura. Et dicit qd dato
 p ista pbatio nō sit sufficiens ad pband. restōz
 usurariū tū est sufficiens ad pband. m. famiaz
 m. qm. l. ij. i. v. p. ad macedo. quia m. p.
 bone gms sufficit testy singulari deponētē
 p id quod nō. s. a. bul. m. l. arrian. E. de here. et
 l. i. ple. p. eū. **A**dde etiā p. dicit bal. m. l.
 ep. noz. E. p. l. u. quod agr. qui dicit qd per illā
 l. remouetur fraudes feneratorz. Subdit tū
 qd si nō ostet de originali mutuo p solū pactū
 de retrouendēdo non p. sūt dicit ep. noz.
 ficta et usurariū ga cauz usurariū sepe iēunt
 veros dicit. Allet nō m. c. illo nos. s. de pig. m.
 c. ad nāz. s. de ep. et ven. Pro qd etiā facit quod
 nō. hic doc. et quod dicitur fuit post glo. m. c.
 cōquest. s. e. facit etiā quod nō. bal. m. l. mult.
 E. si qd al. uel p. ubi dicit qd solū tractatus nō
 probat que usurariū ga multa tractatur que
 nō uenit ad dicitur ut ubi p. eū qui m. alia
 allet nō m. c. duduz. de re. ec. non alie. l. v.
 Circa istud etiā vide. d. laur. m. q. Ex. ubi qrit
 pone qd quidā dicit Instrū usurariū testes et
 nōius descripti dicit se nichil scire de hoc
 probatur tū p alios testes qd ita erat pōdi
 natū a p. t. b. Quert. Nūq. hoc sufficit. Inno.
 dicit qd sic m. c. granis. s. de deponi. Sed bal.
 m. l. az. allegat. m. 3. colū. m. v. s. facit etiaz
 qd ad pbandūz. e. que eē usurariū. E. de us. d.
 hoc uerū qd pbatur sic eē ordmatū fmando
 nō aut solū rōnando quia multa dicit que
 nō fuit l. sciendū. s. dem. ff. de edr. edr. Et cō
 cludit m. hōis posse multū arbitriū iudicis
 quia aliquē eē usurariū est m. f. nā. Et super. In
 famia arbitriū iudicis multūz pt ut nō. Inno.
 m. c. cū optat. de actu. Et istud ultimū plac
 d. laur. Quid aut si usurariū fecit debitorem
 suū confiteri corā Epō uel eij vicario qd In
 strū mutui e de uera et pura sorte et tū erit
 de duplo. Et p. hanc consōz. Epō ita pōnt

quod pcedit
 male agi
 solutio nec
 uasi ga m
 e quere pte
 dicitur qd
 ex m. caone
 vale agere
 nec ob si dicit
 dem fuit sup
 hinc m. sur
 que habet qd
 tu ep. noz. s.
 gen. reuētū
 ca. iudic
 e m. ens. fuit
 nōdo dicitur
 az. et tū pō
 d. nāz. s. de h
 c. illo nos. et
 e. d. laur. hic m.
 p. capit. quōd
 itaz. Nāz. sic h
 uendit eo qd
 rare dicit qu
 quia differt
 forma dicit
 dicit. Avazū
 dicit. s. iudic
 dicit. m. v. Nāz.
 s. limita hunc
Ultio quia
 p. qd acced
 d. aut si aliq
 alti facti siml
 allicita an cas
 al. m. l. p. rōz. e. d.
 t. m. dicit. uidet
 n. dicit. tēne. p. sic
 m. c. i. s. de fur
Per ma
 no pōnt dicit
 statutū 2. ubi
 Et hoc dicit
 am. ad sub. figū
Del sic b. p. cū
 m. f. azio. h. d. et c.
 s. e. ga. m. c. h. s.
 Nec ob si dicitur
 na nō denegat con
 s. de excep. Et fac
 s. s. ai. quod. p. de
 az. b. f. m. m. l. i. s.
 da. enā. p. d. em. m. c.
 m. c. p. m. a. m. f. s. t. o.
 e. m. a. m. f. s. t. o.
 del. Nā ob. q. d. p. p. l. i. s.
 h. i. u. r. y. p. o. i. t. u. m. u. g. l.

autem sua bal. m. l. r. c. de confes. in colu. iii.
verfi. Sequit. quartu. mebru. dicit q. tal. confes-
sio pot. reuocari quia emanauit ad canon. canu.
uicior. seu decaptoz. Et quia eps. fuit circue-
tus dolo usurarij. Et id. talis confessio et decre-
taquaz. facti in fraudez. pot. reuocari. maxie. fauo-
re auz. ga. fauor. non e. minor. qua. fauor. libertat.
Allet. m. l. fraus. cu. si. ff. de legi. Et subdit q. pu-
tar. huc. fenerator. q. ptoz. decepit. cu. ordme.
pnu. allet. quod. hatur. m. l. lura. ff. de hni. q.
no. mfa. Et facit. quod. hatur. m. c. dilec. ad. fi.
e. de. or. cog. facit. ena. quod. hatur. m. l. nulluz.
c. de. testi. **Adde. ena. pdictis. cal. m. Rn. b. ca.**
m. d. silio. vi. ubi. qrit. pone. q. agit. cotra. ticiu.
ad. restoz. u. faz. ex. quoda. mutuo. sibi. facti. nec.
probat. solucio. usurariz. si. pbat. q. ticiu. ante.
isti. tractu. mutui. et. tps. ipi. tracti. Et. p. istu.
cotra. ticiu. pu. et. manifeste. exebat. usuras. vtru.
ista. pbaco. sufficiat. Et. pmo. arguit. q. sufficiat.
p. id. quod. no. ostr. m. c. illo. nos. e. de. pug. ubi. d.
q. facile. psumenduz. e. cotra. usurarios. quia. istud.
non. e. cotra. eos. s. p. eis. et. coz. expedit. aiabz.
e. despon. c. iuuenis. debitoz. ei. egent. seu. indige.
ut. creditoz. abundat. To. facile. est. debitoz. p.
mittere. creditoz. illud. quod. voluit. ut. ab. eis. obti-
neant. pecuniaz. qua. affectat. p. ista. pte. ena. facit.
quia. cotra. usurarios. sufficiat. publica. vox. et. fama.
m. c. cu. m. dioc. j. c. m. e. j. e. l. vi. que. due. decre-
tales. sil. uicte. uident. huc. casuz. decade. p. q.
enaz. allet. multa. iura. q. pbant. q. alii. fina. fert.
ex. arg. l. iudicis. p. susp. aombz. et. fama. si. m. illuz.
casibz. g. et. m. isto. p. hoc. ena. allet. ter. cu. glo.
m. l. cu. allegat. c. de. us. In. cotra. ticiu. allet. quia.
de. isto. de. quo. agit. s. de. mutuo. m. l. e. pbatu.
g. res. m. alios. acta. alios. no. pndicat. m. c. quauis.
cu. ibi. no. e. de. re. iudi. p. quo. ena. facit. q. qn.
iura. pnu. s. obscura. reus. absoluit. m. c. si. e. de.
re. iud. Nisi. m. casibz. ibi. posit. m. quos. iste. no. re-
patur. facit. ena. p. ista. pte. q. huc. agit. de.
us. q. mducat. cimen. To. p. aones. dnt. esse. apte.
l. fi. c. de. pba. ij. q. vii. fiant. ut. ibi. p. euz. qui.
adducit. p. ista. pte. et. alia. iura. Et. finaliter.
dicit. ee. casuz. xiii. di. habuisse. Na. ut. ibi. glo.
no. ubi. e. dubietaz. facti. miq. e. ferenda. certa.
fina. m. altera. p. iudicium. xi. q. iii. graue. **Ex.**
predictis. ita. eludit. q. aut. constat. de. tractu. de.
quo. agit. aut. no. **Primo. casu. forma. dicit.**
no. est. m. p. iudicium. l. r. et. p. to. c. pl. na. qd. agi.
p. casu. non. e. recedenduz. a. forma. tractu. quia.
m. rebz. dnt. meluz. e. uerb. edicti. de. hure. l. r. g.
is. qui. nau. v. s. m. re. g. dubia. ff. de. exa. fa. c.
ad. audiaz. cu. si. de. eden. et. sic. iste. videt. absol-
uenduz. et. subdit. q. fmda. facit. m. co. qd. no.
glo. m. d. c. illo. nos. quod. e. huic. de. a. s. i. o. m. no.
ob. quia. ibi. dicit. bat. plura. que. mducebant. illa.
tractu. fore. usurariz. Et. sic. ena. rndit. ad. l. cu.
allegat. et. ad. c. cu. ad. us. e. de. ep. et. ven. que.
huc. no. dicit. no. ob. c. cu. m. dioc. quia. Sed.
qn. ordinariz. vult. pcedere. cotra. aliquem.
que. constat. arg. l. et. fama. ee. usurariz. ad.